
 

 

 

 

 

1 iš 3 

        Viešoji įstaiga „Ekoagros“ 
Laisvės al. 67, 44304 Kaunas 

Tel. (8 37) 20 31 81  
Faks. (8 37) 20 31 82 
ekoagros@ekoagros.lt 
www.ekoagros.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre,  
kodas 259925770, PVM mokėtojo 
kodas LT 599257716 
K. Donelaičio g. 33, 44240 Kaunas 

 599257716 

 

PAGAL NACIONALINĘ MAISTO KOKYBĖS SISTEMĄ PAGAMINTŲ 
PRODUKTŲ PIRMINĖS GAMYBOS SERTIFIKAVIMO PASLAUGŲ 

ĮKAINIAI 
 

 
DOKUMENTŲ REGISTRACIJOS MOKESTIS 

 
Taikomas pirmą kartą registruojant ūkį ar įmonę, gaminančius produktus pagal 
nacionalinę maisto kokybės sistemą 
Paslaugos įkainis už deklaracijos vertinimą yra 28,96 Eur (35,04 Eur su PVM). 
 

MINIMALUS SERTIFIKAVIMO PASLAUGŲ ĮKAINIS 
 

Taikomas, jeigu suskaičiuota suma pagal sertifikuojamų objektų įkainius, yra 
mažesnė. 
Minimalus sertifikavimo paslaugų įkainis yra 52,13 Eur (63,08 Eur su PVM). 
 

SUTARTIES NUTRAUKIMAS NESILAIKANT SUTARTYJE NUMATYTŲ 
ĮSPĖJIMO TERMINŲ 

 
Taikoma, kai veiklos vykdytojas praneša apie sutarties nutraukimą atliekamos 
patikros dieną. 
Sutarties nutraukimo, nesilaikant sutartyje numatytų įspėjimo terminų, įkainis 
166,95 Eur (202 Eur su PVM). 

 
SERTIFIKAVIMO PASLAUGŲ ĮKAINIAI, TAIKOMI 
SERTIFIKUOJANT PIRMINĘ GAMYBĄ ŽENKLU 

„KOKYBĖ“ 
 

 

AUGALININKYSTĖ 

Oficialios kontrolės objektas Mato vienetas 
Įkainis Eur 
(be PVM) 

Įkainis Eur 
(su PVM) 

Javų auginimas ha 5,73 6,93 
Šviežių vaisių auginimas (sodai) ha 9,38 11,35 
Šviežių uogų auginimas (uogynai) ha 21,37 25,86 
Šviežių daržovių auginimas ha 20,59 24,91 



 

2 iš 3 

 

Tel. (8 37) 20 31 81  
Faks. (8 37) 20 31 82 
ekoagros@ekoagros.lt 
www.ekoagros.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre,  
kodas 259925770, PVM mokėtojo 
kodas LT 599257716 

Viešoji įstaiga „Ekoagros“ 
Laisvės al. 67, 44304 Kaunas 
  

 

GYVULININKYSTĖ 

Oficialios kontrolės objektas Mato vienetas 
Įkainis Eur 
(be PVM) 

Įkainis Eur 
(su PVM) 

Bitininkystės produktų ir jų 
mišinių gamyba 

bičių šeima, 
vnt. 

1,56 1,89 

Pieno gamyba gyvulys, vnt. 2,61 3,16 
Paukščių auginimas paukštis, vnt. 0,09 0,11 
Gyvulių auginimas gyvulys, vnt. 2,35 2,84 
Vištų dedeklių ir putpelių 
kiaušinių gamyba 

paukštis, vnt. 
0,11 0,13 

 

 

SERTIFIKAVIMO PASLAUGŲ ĮKAINIAI, TAIKOMI 
SERTIFIKUOJANT PIRMINĘ GAMYBĄ ŽENKLU 
„NACIONALINĖ KOKYBĖ LIETUVA“ 
 

 

 

Oficialios kontrolės objektas Mato vienetas 
Įkainis Eur 
(be PVM) 

Įkainis Eur 
(su PVM) 

Fizinės patikros valanda val. 50,13 60,65 
Sertifikavimo paslaugų kaina apskaičiuojama faktinį fizinės patikros laiką, skaičiuojamą 
minutės tikslumu ir užfiksuotą atliktos patikros protokole, padauginus iš valandos 
įkainio. 

 

 

SERTIFIKAVIMO PASLAUGŲ ĮKAINIAI, TAIKOMI SERTIFIKUOJANT PIRMINĘ 
GAMYBĄ  PAGAL KELIAS ŽEMĖS ŪKIO IR MAISTO PRODUKTŲ KOKYBĖS 

SISTEMAS* 
 

AUGALININKYSTĖ 

Oficialios kontrolės objektas 
Mato 

vienetas 
Įkainis Eur 

(be PVM)  
Įkainis Eur 
(su PVM) 

Javų auginimas ha 2,87 3,47 
Šviežių vaisių auginimas (sodai) ha 4,69 5,67 
Šviežių uogų auginimas (uogynai) ha 10,69 12,93 
Šviežių daržovių auginimas ha 10,30 12,46 

 

 

 



 

3 iš 3 

 

Tel. (8 37) 20 31 81  
Faks. (8 37) 20 31 82 
ekoagros@ekoagros.lt 
www.ekoagros.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre,  
kodas 259925770, PVM mokėtojo 
kodas LT 599257716 

Viešoji įstaiga „Ekoagros“ 
Laisvės al. 67, 44304 Kaunas 
  

GYVULININKYSTĖ 

Oficialios kontrolės objektas Mato vienetas 
Įkainis Eur 
(be PVM) 

Įkainis Eur 
(su PVM) 

Bitininkystės produktų ir jų mišinių 
gamyba 

bičių šeima, 
vnt. 

0,78 0,94 

Pieno gamyba gyvulys, vnt. 1,31 1,59 
Paukščių auginimas paukštis, vnt. 0,05 0,06 
Gyvulių auginimas gyvulys, vnt. 1,18 1,43 
Vištų dedeklių ir putpelių kiaušinių 
gamyba 

paukštis, vnt. 
0,06 0,07 

 
* Įkainiai taikomi, kai asmuo kreipiasi į sertifikavimo įstaigą dėl pirminės gamybos sertifikavimo vienu metu ir 

pagal Ekologinio žemės ūkio taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2000 m. gruodžio 28 

d. įsakymu Nr. 375 „Dėl Ekologinio žemės ūkio taisyklių patvirtinimo“, ir pagal Nacionalinės maisto kokybės 

sistemos taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2022 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. 3D-

351 „Dėl nacionalinės maisto kokybės sistemos taisyklių patvirtinimo ir kai kurių žemės ūkio ministro įsakymų 

pripažinimo netekusiais galios“, dėl sertifikavimo ženklu „Kokybė“. 

 
 
 


